
Россия 
Республика Алтай 

Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактыи 
депутаттар Соведи

Р К Ш Е II 11 Е
Двадцать шестой сессии Совета депутатов третьего созыва

« $ / » 2017 г. с. Усть-Кан № 26-/,/0

О признании утратившим силу Решения Совета 
депутатов Усть-Канского района (аймака) 
Решения от 21.08.2015 № 14-118 «Об утверждении  
положения о муниципальном гемельном 
контроле на территории муниципального 
образования «Усть-Канскнй район»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях 
приведения нормативных правовых актов Совета депутатов МО «Усть-Канский район» в 
соответствие федеральному и республиканскому законодательству, Совет депутатов Усть- 
Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) от 21.08.2015 № 14- 

118 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории 
муниципального образования «Усть-Канский район».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.




